1

2019年８月９日

各 位

会 社 名 株式会社エーアイ

代表者名 代表取締役 吉田 大介

 （コード：4388、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理グループ統括 前田 忠臣

 （TEL．03-6801-8402）

（訂正・数値データ訂正）2020年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）の一部訂正について

当社は、2019年８月９日 15時 00分に発表いたしました「2020年３月期 第１四半期決算短信〔日本基

準〕（非連結）」において、一部記載の訂正がありましたのでお知らせします。また、数値データにも訂正があ

りましたので訂正後の数値データも送信します。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

 2020 年３月期 第１四半期決算短信の内容に修正が生じましたので、提出済の決算短信を訂正させていた

だくものであります。

２．訂正の内容

 【訂正箇所】サマリー情報１ページ目

２．配当の状況

<訂正前>

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円  銭 円  銭 円  銭

2019年３月期 － 0.00 － 8.00 8.00

2020年３月期 －

2020年３月期(予想)  0.00 － 0.00 0.00

(注)直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

<訂正後>

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円  銭 円  銭 円  銭

2019年３月期 － 0.00 － 8.00 8.00

2020年３月期 －

2020年３月期(予想)  0.00 － － －

(注)１．直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

  ２．2019年３月期期末配当金の内訳 普通配当 ５円 00銭  記念配当 ３円 00銭

  ３．2020年３月期の期末配当予想につきましては、現時点では未定であります。

以 上